Решение 15 от 29.03.2016 г. "Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (Утратило силу)
18.04.16 05:27

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2016                                    г. Змеиногорск                                  № 15

 1 / 3

Решение 15 от 29.03.2016 г. "Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (Утратило силу)
18.04.16 05:27

Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные
должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера

В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии
коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ « О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их
доходам», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского
края, Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и

 2 / 3

Решение 15 от 29.03.2016 г. "Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера" (Утратило силу)
18.04.16 05:27

обязательствах имущественного характера.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Контроль  за  выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию  по
законности и правопорядку ( К.Н. Егиоя).

Глава города                                                                                                               В. Г.
Прокин

(Утратило силу решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 03.07.2020 №
23)

 3 / 3